REQUERIMENTO Nº 116/2015
MESA DIRETORA

PAVIMENTAÇÃO RUAS DO MUNICIPIO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O vereador  que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, para que informe a esta Casa Legislativa a existência ou não de  planejamento para pavimentação das Ruas Macieira, no bairro Alegre e Joaquim Flores da Costa, no Bairro Bromélias.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga dos moradores, reiterando que a pavimentação das ruas supra citadas foi objeto de indicação no Orçamento anual nos últimos quatro anos.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2015.

 José Vespasiano Vespa

Vereador
RECEBIDO EM: 20/10/2015                                        PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015